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Gripp pani kooli kinni
Märjamaa gümnaasium on gripipuhangu tõttu suletur1

Silt Märjamaa gümnaasiumi 
uksel annab teada, et sel näda
lal õppetööd ei toimu. Esmas
päevaks oli kooli 800 õpilasest 
grippi haigestunud üle 300.

Esimesed õpilased ja õpetajad hai
gestusid Märjamaal talvevaheajal. 
Möödunud reedel oli haigeid juba 
märksa rohkem ning selle nädala al
guses ei tulnud Raplamaa suurimas
se kooli juba ligi pooled õpilased. Es
maspäeval õppetöö veel toimus, aga 
pärastlõunaks oli selge, et sel nädalal 
lapsi enam kooli ei võeta.

"Soovitasime lastel palju õues ol
la, panna käsi köhides suu ette ning 
süüa sibulat ja küüslauku,” ütles Mär
jamaa gümnaasiumi direktor Raivo 
Heinaru.

Epideemiat seni pole
Riigi tervisekaitseametist öeldi eel

mise nädala andmetele tuginedes, et 
viirushaiguse puhangut pole kusagil 
täheldatud, aga see võib veel tulla. 
M öödunud nädalal oli kogu Eestis re
gistreeritud 623 gripijuhtu ning üle 
4000 ülemiste hingamisteede nakkus
haiguse juhu. Tervishoiuameti and
metel ilmutas gripp end detsembris, 
kuid see ei ole oluliselt levinud.

Rapla tervisekaitsetalituse epide- 
tf^Sloogi Liidia Joasaare sõnul on 
üireKrori pädevuses kool haiguspu- 
hangu korral sulgeda. ”Mina saan 
vaid soovitada ning seda ma ka te
gin,” lisas epidemioloog. Joasaare et
tepanekul pandi Märjamaa kool kin
ni terveks nädalaks, sest paari päeva
ga haiguse levik ei peatu. "Pärast peab 
jälgima, et lapsed alles täielikult ter
venenuna kooli tuleksid,” lausus epi
demioloog, kelle väitel pole mingil 
juhul tegu epideemiaga.

Koolitoad on Märjamaal tuuluta
tud ja soojasüsteem väikese võimsu
se peale keeratud. Sel nädalal võib 
hoones kohata vaid üksikuid õpeta
jaid.

Kui paljud Märjamaa elanikud üld
se haigestunud on, pole täpselt tea
da. "Esmaspäeval oli väljakutseid ta- 
v^1' est kolm korda rohkem, ühel ars
ti päevas 60 kojukutset,” ütles põ
li liiku vanemõde Ilme Leht. "Järg
mistel päevadel nii palju visiite enam 
polnud. See võib tulla sellest, et lap
sed on nüüd kodus ja haigustõendit
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kooli jaoks ei vajata.”
Kas tegu on mõne gripiviiruse, pa- 

ragripi või adenoviirusega, ei osatud 
eile öelda ei Märjamaal, Raplas ega 
ka riigi tervisekaitsetalituses. Joasaa
re sõnul võib tegu olla nn kokteilvii- 
rusega. Eile ei olnud Märjamaal proo
ve veel võetud.

Märjamaal leviv haigus, mis mur
rab perede kaupa, algab köha ja no
huga ning jätkub kõrge palavikuga. 
Osal haigestunutel on kõhuhäda. ”Tü- 
sistusena on ilmnenud kopsupõletik,” 
ütles polikliiniku vanemõde.

Väikelapsed 
on tugevamad

Väiksemate laste seas on haigestu
nuid vähem. "Nad on ehk rohkem 
õues ja enam karastunud. Ka on nen
de koolipäev lühem,” lausus gümnaa
siumi direktor.

Kooli majandusjuhataja sõnul on 
lapsed oma tervise suhtes üsna hoo
limatud. "Koolisööklasse tuleb meil 
üle õue minna. Ükspäev just vaatasi
me direktoriga, et sajast lapsest oli jo
pe selga tõmmanud vaid kolm-neli,” 
tõdes ta.

"Sügisel pakuti tasulist vaktsinee

rimist, aga ainult üksikud leidsid sa
da krooni, et end viiruste vastu kaits
ta,” meenutas Märjamaa polikliiniku 
vanemõde. Tema sõnul võib isegi pa- 
lavikurohtude ja vitamiinide ostmi
ne vähemkindlustatud peredele üle 
jõu käia. Paratsetamool ja vitamiinid 
maksavad apteegis kumbki üle 30 
krooni, teadsid õpetajad rääkida.

Märjamaalased on õnnetud, et ilm 
just nüüd soojaks ja niiskeks läks, sest 
karge talveilm aitaks viiruse leviku 
vastu võidelda. Ka suusatades tervist

karastada oleks ilusa talveilmaga pa
rem. Eile ei kohanud Märjamaal küll 
ühtegi suusatajat.

"Eriti hullu pole,” kinnitas güm
naasiumi direktor. "Puudujäävad ne
li koolipäeva teeme järele kevadisel 
koolivaheajal ning kooliaasta lõpus. 
Kui võrrelda sellega, kuidas vanasti 
sügisel poolteist kuud kooliajast kar
tulipõllul tuli veeta, siis saab igal ju
hul hakkama.”
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